Câmara Municipal de Bariri

MOÇÃO DE PESAR Nº 472/10 )1

Senhor presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o plenário, apresenta Moção

de Pesar pelo falecimento do Sr. VALTER JOSÉ DE LOURENÇO, aos 58 anos. Ocorrido no

dia 14 de Setembro do corrente ano.

Valter era figura muito conhecida e querida em nossa cidade.

Pessoa afável, estava sempre envolvida em ações sociais.

À esposa Magda, à filha Mariana e demais familiares, nossos

sinceros sentimentos.

Sala das Sessões, 20 se Setembro de 2021.

Airton Luis Pegoraro

Vereador

a aos eee

camara M o

de Bariri

16 SET, 207)

ROTOCOLO
Nº ps

ER

V
e